ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KỲ THỌ

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

  Căn cứ Kế hoạch số 419/KH- UBND ngày 22 tháng 03 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Kỳ Anh về việc tổ chức tổ chức đăng ký nghĩa vụ quân sự

tháng 4 năm 2023. Ủy ban nhân dân xã Kỳ Thọ tổ chức khai mạc đăng ký nghĩa vụ

quân sự tháng 4 năm 2023.

*Thành phần, trân trọng kính mới:

+ Ở Huyện:

 - Đại diện lãnh đạo Chỉ huy Ban CHQS huyện Kỳ Anh;

 - Sỹ quan hướng chỉ đạo xã;

+ Ở xã:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, các thành viên trong

HĐNVQS xã.

+ Ở thôn:

- Đồng chí: Thôn đội trưởng, các công dân trong độ tuổi đăng ký NVQS;

Thời gian: Khai mạc vào lúc 13 giờ 30 phút, chiều ngày 11 tháng 4 năm

2023.

Địa điểm: Hội trường UBND xã Kỳ Thọ

Kính mới lãnh đạo chỉ huy, các đồng chí sắp xếp công việc về tham dự đầy

đủ, đúng giờ.

                         TM.  ỦY BAN NHÂN DÂN

                   Chủ tịch

                      Hồ Văn Hiển

		2023-04-07T16:19:21+0700

		2023-04-07T16:21:40+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2023-04-07T16:21:58+0700